
 
 
 
 
 
 
 

 
 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Servizio Affari Generali 

 
Protocollo nr. 2427/AG 
 

Ordinanza Dirigenziale  n. 15/AG/2016 
 
 
OGGETTO: DISPOSITIVO DI VIABILITA’ “ESTATE TRANQUILLA”. 
                       
                                      

IL  DIRIGENTE 
 
 
       -  Vista la direttiva del signor Sindaco ; 
       -  Visto l’approvazione del progetto “ESTATE TRANQUILLA”  
           con Delibera Giunta Comunale n. 57 del 29.4.2016; 
       -  Considerata la necessità, per tutta la durata del progetto di assicurare una viabilità  
          più fluida nel centro storico della città;  

-   Visto il D. L.gs. n° 285 del 30/04/1992 ( Nuovo Codice della Strada ); 
-   Visto il D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 ( Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo 
     Codice della Strada ); 
-  Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

      
ORDINA 

 
- Dal 4 agosto  al 30 settembre 2016, dalle ore 21 alle ore 24; 

 
è istituito il seguente dispositivo di viabilità: 
 
senso unico di circolazione per tutti i veicoli al Corso Campano,   
dall’incrocio di via Roma fino a  Piazza Trivio; 
 
è consentita la sosta e fermata degli autoveicoli e motoveicoli al Corso Campano  
dall’incrocio di via Roma fino a  Piazza Trivio sul margine destro della carreggiata; 
 
 
Il Comando di Polizia Locale e le Forze dell’Ordine presenti sul territorio, sono incaricate 
dell’osservanza della presente Ordinanza.  
 
Giugliano, lì  1.8.2016     
 
           Il  Responsabile                                                                       Il  Dirigente 
Ten. Col. PETRAIO Dott.  Carmine                                C.te PETRILLO Dott.ssa Maria Rosaria    
         


